
RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

1 104 Beatriz Lopes Núcleo de Atletismo de Cucujães 02:43 -

2 141 Gil Caberti VILLA CESARI / FLAMA 02:58 +00:15 -

3 33 Bruna Pinto Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 03:01 +00:18 -

4 87 Tomás Rodrigues JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 03:07 +00:24 -

5 16 Gonçalo Almeida ARVOR ASSOCIAÇÃO RECREATIVA OS 
VETERANOS D´OVAR 03:10 +00:27 -

6 13 Gabriela Silva ARVOR ASSOCIAÇÃO RECREATIVA OS 
VETERANOS D´OVAR 03:13 +00:30 -

7 83 Salvador Silva JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 03:18 +00:35 -

8 35 Francisca Dias Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 03:19 +00:36 -

9 84 Simão Silva JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 03:23 +00:40 -

10 34 Elisa Rocha Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 03:23 +00:40 -

11 135 Carlota Caberti VILLA CESARI / FLAMA 03:28 +00:45 -

12 86 Tomás Oliveira JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 03:39 +00:56 -

13 110 Gustavo Ferreira Núcleo de Atletismo de Cucujães 03:45 +01:02 -

14 105 Henrique Ferreira Núcleo de Atletismo de Cucujães 03:46 +01:03 -

15 78 Sofia Silva JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 04:04 +01:21 -

Time Temperature Humidity 

Start -- --21:30

End -- --21:36

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 24-mai.-2024 22:42

BENJAMINS - STAGE 1

Milha Noturna Oliveira de Azeméis
Oliveira Azemeis

24-maio-2024

OFFICIAL RESULT

0,75 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start -99ºC -99%21:30

Time Temperature Humidity 

End -99ºC -99%21:36

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Benjamim Feminino
1 104 Beatriz Lopes Núcleo de Atletismo de Cucujães Benjamim Feminino 02:43 -

2 33 Bruna Pinto Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim Feminino 03:01 +00:17 -

3 13 Gabriela Silva
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Benjamim Feminino 03:13 +00:29 -

4 35 Francisca Dias Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim Feminino 03:19 +00:35 -

5 34 Elisa Rocha Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim Feminino 03:23 +00:40 -

6 135 Carlota Caberti VILLA CESARI / FLAMA Benjamim Feminino 03:28 +00:44 -

7 105 Henrique Ferreira Núcleo de Atletismo de Cucujães Benjamim Feminino 03:46 +01:02 -

8 78 Sofia Silva JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Benjamim Feminino 04:04 +01:20 -

Benjamim Masculino
1 141 Gil Caberti VILLA CESARI / FLAMA Benjamim Masculino 02:58 -

2 87 Tomás Rodrigues JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Benjamim Masculino 03:07 +00:09 -

3 16 Gonçalo Almeida
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Benjamim Masculino 03:10 +00:12 -

4 83 Salvador Silva JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Benjamim Masculino 03:18 +00:20 -

5 84 Simão Silva JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Benjamim Masculino 03:23 +00:25 -

6 86 Tomás Oliveira JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Benjamim Masculino 03:39 +00:40 -

7 110 Gustavo Ferreira Núcleo de Atletismo de Cucujães Benjamim Masculino 03:45 +00:47 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 24-mai.-2024 22:42

Benjamins

Milha Noturna Oliveira de Azeméis
Oliveira Azemeis

24-maio-2024

OFFICIAL RESULT

0,75 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

1 31 Pedro Cerdeirinha G.D. Ronda 05:02 -

2 120 João António Núcleo de Atletismo de Cucujães 05:07 +00:05 -

3 151 David Valente VILLA CESARI / FLAMA 05:09 +00:07 -

4 27 Luis Silva Clube Campismo 05:11 +00:09 -

5 126 José Teixeira Núcleo de Atletismo de Cucujães 05:15 +00:13 -

6 17 Afonso Almeida Hernández ARVOR ASSOCIAÇÃO RECREATIVA OS 
VETERANOS D´OVAR 05:16 +00:14 -

7 98 Daniel Gomes JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 05:24 +00:22 -

8 150 António Oliveira VILLA CESARI / FLAMA 05:25 +00:23 -

9 22 Bruno Barge C.D.C. SÃO MARTINHO DA GÂNDARA 05:29 +00:27 -

10 125 João Dias Núcleo de Atletismo de Cucujães 05:31 +00:29 -

11 25 Tomé Filipe dos Santos Rodrigues CDC Macieira de Cambra 05:31 +00:29 -

12 53 Tomás Almeida Individual 05:33 +00:31 -

13 24 JOÃO FERREIRA C.D.C. SÃO MARTINHO DA GÂNDARA 05:35 +00:33 -

14 155 Diogo Pinho VILLA CESARI / FLAMA 05:36 +00:34 -

15 100 Ricardo Seromenho JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 05:38 +00:36 -

16 26 Fernando Antunes CDC Macieira de Cambra 05:41 +00:39 -

17 41 Gonçalo Freitas Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 05:47 +00:45 -

18 71 Abel Almeida Individual 05:49 +00:47 -

19 28 MARTIM FONSECA Clube Desportivo Feirense 05:51 +00:49 -

20 166 Fabio Fonseca Individual 05:59 +00:57 -

21 21 Fredo Freitas BTT Isolamais/Molag Sportaz 06:02 +01:00 -

22 90 Guilherme Ferreira JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 06:05 +01:03 -

23 127 Raul Sousa Silva OS SILVAS 06:05 +01:03 -

24 102 José Reis JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 06:05 +01:03 -

25 73 Vítor Santos Individual 06:08 +01:06 -

26 89 Dinis Rodrigues JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 06:12 +01:10 -

27 62 José Sousa Individual 06:13 +01:11 -

28 40 David Marques Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 06:13 +01:11 -

29 54 Luana Martins Individual 06:14 +01:12 -

30 103 Justino Soares JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 06:16 +01:14 -

31 23 CLAUDIO CASTRO C.D.C. SÃO MARTINHO DA GÂNDARA 06:17 +01:15 -

32 50 Gabriel truta rocha Individual 06:19 +01:17 -

33 128 Ulisses Tamagnini Lopes da Silva 
Baptista OS SILVAS 06:21 +01:19 -

34 95 Nuno Costa JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 06:26 +01:24 -

35 123 Regina Gilvaz Núcleo de Atletismo de Cucujães 06:28 +01:26 -

36 20 Rodrigo Brandão Bizz 06:34 +01:32 -

37 115 Sofia Vilar Núcleo de Atletismo de Cucujães 06:35 +01:33 -

38 93 Filipe Pinto JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 06:38 +01:36 -

39 121 Sara Costa Núcleo de Atletismo de Cucujães 06:44 +01:42 -

40 164 Filipa Rosa Individual 06:45 +01:43 -

Time Temperature Humidity 

Start -- --21:40

End -- --21:52

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 24-mai.-2024 23:05

MILHA - STAGE 1

Milha Noturna Oliveira de Azeméis
Oliveira Azemeis

24-maio-2024

OFFICIAL RESULT

1,609 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

41 29 Sandra Moreira Corre São João 06:57 +01:55 -

42 113 Bianca Coelho Núcleo de Atletismo de Cucujães 07:01 +01:59 -

43 156 Celeste Oliveira VILLA CESARI / FLAMA 07:04 +02:02 -

44 99 João Rodrigues JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 07:05 +02:03 -

45 114 Nádia Pina Núcleo de Atletismo de Cucujães 07:13 +02:11 -

46 32 Hélder MC Ramos GDG - Grupo Desportivo da Gafanha 07:14 +02:12 -

47 19 Paulo Silva Bizz 07:21 +02:19 -

48 45 Helena Santiago Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 07:26 +02:24 -

49 162 Vitor Sá VILLA CESARI / FLAMA 07:30 +02:28 -

50 101 Américo Vicente JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 07:32 +02:30 -

51 91 João Sá JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 07:35 +02:33 -

52 56 Ana Catarina Almeida Individual 07:40 +02:38 -

53 92 Simão Oliveira JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 07:45 +02:43 -

54 63 Leandro Rocha Individual 07:47 +02:45 -

55 129 NUNO SOARES Serviços Sociais dos Trabalhadores da Câmara 
Municipal de São João da Madeira 07:58 +02:56 -

56 145 Ana Almeida VILLA CESARI / FLAMA 07:59 +02:57 -

57 122 Teresa Almeida Núcleo de Atletismo de Cucujães 07:59 +02:57 -

58 59 Viviana Correia Individual 08:11 +03:09 -

59 160 Marlene Almeida VILLA CESARI / FLAMA 08:11 +03:09 -

60 68 Sandra Moreira Individual 08:15 +03:13 -

61 44 Soraia Martins Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 08:16 +03:14 -

62 42 Alexandra Santiago Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 08:20 +03:18 -

63 43 Rita Nunes Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 08:26 +03:24 -

64 161 António Campos VILLA CESARI / FLAMA 08:31 +03:29 -

65 52 Maria Inês Vieira Individual 08:33 +03:31 -

66 96 Inês Santos JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 08:40 +03:38 -

67 49 Paulo Ramos Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 08:43 +03:41 -

68 48 Marta Príncipe Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 08:43 +03:41 -

69 67 Susana Campos Individual 09:05 +04:03 -

70 94 Sara Matos JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 09:26 +04:24 -

71 157 Ana Patrícia Silva VILLA CESARI / FLAMA 10:02 +05:00 -

72 70 Hector Hermoso Rondón Individual 10:03 +05:01 -

73 97 Sandra Pinto JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 11:07 +06:05 -

74 88 Matilde Morais JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 12:15 +07:13 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 24-mai.-2024 23:05

MILHA - STAGE 1

Milha Noturna Oliveira de Azeméis
Oliveira Azemeis

24-maio-2024

OFFICIAL RESULT

1,609 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start -99ºC -99%21:40

Time Temperature Humidity 

End -99ºC -99%21:52

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Infantil Feminino
1 115 Sofia Vilar Núcleo de Atletismo de Cucujães Infantil Feminino 06:35 -

2 113 Bianca Coelho Núcleo de Atletismo de Cucujães Infantil Feminino 07:01 +00:25 -

3 114 Nádia Pina Núcleo de Atletismo de Cucujães Infantil Feminino 07:13 +00:38 -

4 88 Matilde Morais JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Infantil Feminino 12:15 +05:40 -

Infantil Masculino

1 41 Gonçalo Freitas Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Infantil Masculino 05:47 -

2 40 David Marques Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Infantil Masculino 06:13 +00:26 -

3 50 Gabriel truta rocha Individual Infantil Masculino 06:19 +00:32 -

Iniciado Feminino
1 145 Ana Almeida VILLA CESARI / FLAMA Iniciado Feminino 07:59 -

Iniciado Masculino

1 17 Afonso Almeida Hernández
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Iniciado Masculino 05:16 -

2 28 MARTIM FONSECA Clube Desportivo Feirense Iniciado Masculino 05:51 +00:34 -

3 90 Guilherme Ferreira JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Iniciado Masculino 06:05 +00:48 -

4 89 Dinis Rodrigues JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Iniciado Masculino 06:12 +00:55 -

5 91 João Sá JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Iniciado Masculino 07:35 +02:18 -

6 92 Simão Oliveira JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Iniciado Masculino 07:45 +02:28 -

Junior Feminino

1 44 Soraia Martins Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Junior Feminino 08:16 -

2 42 Alexandra Santiago Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Junior Feminino 08:20 +00:04 -

3 43 Rita Nunes Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Junior Feminino 08:26 +00:10 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 4 generate 24-mai.-2024 23:05

Milha

Milha Noturna Oliveira de Azeméis
Oliveira Azemeis

24-maio-2024

OFFICIAL RESULT

1,609 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



4 52 Maria Inês Vieira Individual Junior Feminino 08:33 +00:17 -

Junior Masculino
1 151 David Valente VILLA CESARI / FLAMA Junior Masculino 05:09 -

2 150 António Oliveira VILLA CESARI / FLAMA Junior Masculino 05:25 +00:15 -

3 53 Tomás Almeida Individual Junior Masculino 05:33 +00:24 -

Juvenil Feminino
1 54 Luana Martins Individual Juvenil Feminino 06:14 -

2 164 Filipa Rosa Individual Juvenil Feminino 06:45 +00:31 -

Juvenil Masculino
1 155 Diogo Pinho VILLA CESARI / FLAMA Juvenil Masculino 05:36 -

2 127 Raul Sousa Silva OS SILVAS Juvenil Masculino 06:05 +00:28 -

3 20 Rodrigo Brandão Bizz Juvenil Masculino 06:34 +00:57 -

4 93 Filipe Pinto JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Juvenil Masculino 06:38 +01:02 -

5 19 Paulo Silva Bizz Juvenil Masculino 07:21 +01:44 -

Senior Feminino
1 156 Celeste Oliveira VILLA CESARI / FLAMA Senior Feminino 07:04 -

2 45 Helena Santiago Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Senior Feminino 07:26 +00:22 -

3 56 Ana Catarina Almeida Individual Senior Feminino 07:40 +00:35 -

4 59 Viviana Correia Individual Senior Feminino 08:11 +01:06 -

5 94 Sara Matos JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Senior Feminino 09:26 +02:22 -

Senior Masculino
1 31 Pedro Cerdeirinha G.D. Ronda Senior Masculino 05:02 -

2 120 João António Núcleo de Atletismo de Cucujães Senior Masculino 05:07 +00:05 -

3 25 Tomé Filipe dos Santos Rodrigues CDC Macieira de Cambra Senior Masculino 05:31 +00:29 -

4 166 Fabio Fonseca Individual Senior Masculino 05:59 +00:56 -

5 21 Fredo Freitas BTT Isolamais/Molag Sportaz Senior Masculino 06:02 +01:00 -

6 62 José Sousa Individual Senior Masculino 06:13 +01:10 -

7 95 Nuno Costa JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Senior Masculino 06:26 +01:23 -

8 63 Leandro Rocha Individual Senior Masculino 07:47 +02:45 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 4 generate 24-mai.-2024 23:05

Milha

Milha Noturna Oliveira de Azeméis
Oliveira Azemeis

24-maio-2024

OFFICIAL RESULT

1,609 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Veterana F40
1 121 Sara Costa Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterana F40 06:44 -

2 29 Sandra Moreira Corre São João Veterana F40 06:57 +00:13 -

3 122 Teresa Almeida Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterana F40 07:59 +01:15 -

4 160 Marlene Almeida VILLA CESARI / FLAMA Veterana F40 08:11 +01:27 -

5 96 Inês Santos JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Veterana F40 08:40 +01:56 -

6 48 Marta Príncipe Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Veterana F40 08:43 +01:59 -

7 67 Susana Campos Individual Veterana F40 09:05 +02:21 -

8 157 Ana Patrícia Silva VILLA CESARI / FLAMA Veterana F40 10:02 +03:18 -

9 97 Sandra Pinto JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Veterana F40 11:07 +04:23 -

Veterana F50
1 123 Regina Gilvaz Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterana F50 06:28 -

2 68 Sandra Moreira Individual Veterana F50 08:15 +01:47 -

Veterano M40
1 27 Luis Silva Clube Campismo Veterano M40 05:11 -

2 126 José Teixeira Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterano M40 05:15 +00:03 -

3 98 Daniel Gomes JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Veterano M40 05:24 +00:12 -

4 22 Bruno Barge C.D.C. SÃO MARTINHO DA 
GÂNDARA Veterano M40 05:29 +00:18 -

5 125 João Dias Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterano M40 05:31 +00:20 -

6 24 JOÃO FERREIRA C.D.C. SÃO MARTINHO DA 
GÂNDARA Veterano M40 05:35 +00:24 -

7 100 Ricardo Seromenho JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Veterano M40 05:38 +00:26 -

8 23 CLAUDIO CASTRO C.D.C. SÃO MARTINHO DA 
GÂNDARA Veterano M40 06:17 +01:06 -

9 99 João Rodrigues JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Veterano M40 07:05 +01:54 -

10 129 NUNO SOARES
Serviços Sociais dos 
Trabalhadores da Câmara 
Municipal de São João da Madeira

Veterano M40 07:58 +02:47 -

11 70 Hector Hermoso Rondón Individual Veterano M40 10:03 +04:51 -

Veterano M50
1 26 Fernando Antunes CDC Macieira de Cambra Veterano M50 05:41 -

2 71 Abel Almeida Individual Veterano M50 05:49 +00:07 -

3 102 José Reis JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Veterano M50 06:05 +00:24 -

4 73 Vítor Santos Individual Veterano M50 06:08 +00:26 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 4 generate 24-mai.-2024 23:05

Milha

Milha Noturna Oliveira de Azeméis
Oliveira Azemeis

24-maio-2024

OFFICIAL RESULT

1,609 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



5 103 Justino Soares JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Veterano M50 06:16 +00:34 -

6 128 Ulisses Tamagnini Lopes da Silva 
Baptista OS SILVAS Veterano M50 06:21 +00:39 -

7 32 Hélder MC Ramos GDG - Grupo Desportivo da 
Gafanha

Veterano M50 07:14 +01:32 -

8 162 Vitor Sá VILLA CESARI / FLAMA Veterano M50 07:30 +01:48 -

9 101 Américo Vicente JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Veterano M50 07:32 +01:50 -

10 161 António Campos VILLA CESARI / FLAMA Veterano M50 08:31 +02:49 -

11 49 Paulo Ramos Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Veterano M50 08:43 +03:01 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 4 generate 24-mai.-2024 23:05

Milha

Milha Noturna Oliveira de Azeméis
Oliveira Azemeis

24-maio-2024

OFFICIAL RESULT

1,609 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING


